[image: image1.png]>IN
£

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Jóia

                          “Terra das Nascentes”

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 36/2024
Divulga a classificação final.
.                  O Prefeito de  Jóia, no uso de suas atribuições, visando à contratação de Psicólogo e Assistente Social - 32 horas, por prazo determinado, para atuar junto ao Município de Jóia, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e arts. 233 a 237 da Lei Municipal n°1310 de 17 dezembro de 2002, Lei Municipal nº 455/1993 e suas alterações, torna pública a classificação final dos inscritos referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 27/2024, conforme segue:
1) Da Classificação Final:

       A classificação final é a constante no Anexo I deste Edital.
            Jóia(RS), 19 de junho de 2024
Adriano Marangon de Lima
Prefeito de Jóia

ANEXO I – Resultado Final após sorteio
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 27/2024
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL – 32 HORAS
	N° de Inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação
	Classificação

	7
	Joice dos Reis Silva
	100
	1º

	10
	Neila Taciana Padilha Fogliatto
	85
	2º

	11
	Angela Regina Schwan de Lima
	80
	3º

	6
	Maren Eliza Heringer
	70
	4º

	3
	Jaqueline Machado Saviano
	70
	5º

	1
	Rosane de Fátima Escobar de Souza
	55
	6º

	4
	Joice Cavalheiro Giese
	35
	7º

	8
	Bruna Silva de Melo
	30
	8º

	5
	Sirlene de Aguiar
	20
	9º

	2
	Maria de Fatima Farias da Rosa
	15
	10º

	9
	Mariele Ramos Carvalho
	0
	11º

Jóia(RS), 19 de junho de  2024

Adriano Marangon de Lima

Prefeito de Jóia
ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 27/2024
CARGO: PSICÓLOGO – 32 HORAS

	N° de Inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação
	Classificação

Final

	6
	Siliane Regina Frizon
	85
	1º

	1
	Acilinise Felix
	80
	2º

	4
	Thainá Bastos Silveira
	75
	3º

	2
	Andriele Farias Costa
	75
	4º

	3
	Jaciara Grasiele Janke de Freitas
	20
	5º

	5
	Cristiane Pereira da Silva Banik
	0
	6º

Jóia(RS), 19 de junho de  2024

Adriano Marangon de Lima

Prefeito de Jóia
CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr Edmar Kruel, 188 – Centro – CEP 98180-000 – Jóia – RS

Telefone: (55) 3318-1300 – http://www.joia.rs.gov.br – e-mail: gabinete@joia.rs.gov.br– CNPJ 89.650.121/0001-92